
Resolución
2023-tts

Expediente Acta N"
2023-008

VISTO: Que Ia próxima sesión ordinaria del Concejo Municipal correspondería reunirse

el martes 04 de abril , feriado por semana de Turismo.

RESUIIANDOT Que el Conceio Municipal considera la pertinencia de cambiar la fecha de

la próxima sesión ordinaria para el martes 11de abril del 2023.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Adánüda

RESUELVE:

1. Aprobar el cambio de fecha de la próxima sesión ordinaria del Conceio

Municipal para el martes 11 de abril de! 2023.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, Gustavo González, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 21 de marzo del2023

Alcalde Municipio de Atlánt¡da

Adriana de Sosa

Conceial

b,1,3
Q\tstavo $-nzález

Conceial




